
 

 

  

Välkommen till  
Sandvikens demensförening 

 

 

Du är välkommen att stödja 
föreningen genom ett medlemskap 
Bli medlem genom att betala in medlemsavgiften till 

demensföreningens bankgiro 820-7615.                                          

Skriv namn, adress, mobilnummer samt e-postadress om du har.  

Medlemsavgift: 150 kr/ år. 

Vid frågor kontakta Ordförande: Lena Palmberg, 073-952 47 32  

Du kan också stödja Sandvikens demensförening genom 

minnesgåva/högtidsgåva/engångsgåva. Betala till vårt                 

bankgiro 820-7615. 

Ett medlemskap i vår förening innebär att det kan bli fler röster 

som kan påverka till en förbättrad demensvård/omsorg och ett 

ökat stöd till de anhöriga” 

 

Som medlem får du:  

*Boken Om demenssjukdom för anhöriga, producerad av Svenskt 

Demenscentrum,  

*Tidningen Leva med demens utkommer fyra gånger/år, 

*Tillgång till juridisk rådgivning från Demensförbundet. 

*Demensförbundets telefonrådgivning 010-175 50 56 

 

 

 



 

 

 

 Sandvikens demensförening 
Sandviken demensförening är ansluten till Demensförbundet 

och är en av över 100 lokala demensföreningar i hela landet.  

Tillsammans vill vi påverka och förändra situationen för 

personer med demenssjukdom och deras anhöriga. 

Vi bjuder in till medlemsaktiviteter av olika slag såsom caféer 1 

gång/månad, informationstillfällen, utflykter mm. 

När någon i den nära omgivningen får en demensdiagnos 

innebär det ofta att man hamnar i en livskris. Många svåra 

känslor kan uppstå och många frågor behöver svar, det kan då 

vara tryggt att träffa andra i liknande situation och få dela 

upplevelser och erfarenheter.  

Vi vill: 

• Stödja personer med demenssjukdom och deras 

anhöriga.  

 

• Sprida information och bidra till ökad kunskap om 

demens och demenssjukdomar.  

 

• Informera och påverka politiker och tjänstemän för att 

bidra till ökad förståelse för personer med 

demenssjukdom och deras anhöriga.   

 

• Samverka med kommunen, regionen, andra 

organisationer och föreningar.  

Om demens 
Demens är ett samlingsnamn för sjukliga förändringar i hjärnan 

som påverkar minnet och tankeförmågor. Oftast drabbar 

sjukdomen äldre personer. I sällsynta fall kan man få en 

demensdiagnos i tidig ålder.   

Den vanligaste demenssjukdomen är Alzheimers sjukdom, 

därefter kommer vaskulär demens. Men det finns många andra 

demenssjukdomar.  

Demens går ännu inte att bota. I dag finns det symtomlindrande 

läkemedel som kan förbättra olika funktioner och ge ökad 

livskvalitet. 

 

Vi tipsar om litteratur: 

Trässeskorna 

En bok om hur det är att vara anhörig till någon som får en 
demensdiagnos mitt i livet.   

Författare: Aja Bergstrand 

 

Innan man vet 
En gripande berättelse om Elisabets man Mats som drabbades 

av ALS och frontallobsdemens. 

        Författare: Elisabet O Klint 

 
 

 


